
南海高野線 堺東駅より徒歩12分

30

浅香山駅

堺東駅

南
海
高
野
線

南
海
高
野
線

堺

阪
神
高
速
1
5
号
堺
線

阪
神
高
速
1
5
号
堺
線

阪
神
高
速
1
5
号
堺
線 本社

この度 弊社 向陽エンジニアリング株式会社は令和3年3月1日より下記の住所へ移転

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

尚、電話・FAX番号も下記の通り変更となりますので、お手数ですがご登録の変更をお

願い致します。

今後更に高品質、高付加価値のモノづくりを追及したいと考えておりますので、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

向陽エンジニアリング株式会社

代表取締役　山下直伸

〒590-0006
大阪府堺市堺区錦綾町 1丁8番19号
TEL.072-233-0054　FAX.072-233-0154

本社移転

のご案内


